
第４３回スポーツフェスタ２０２５大阪 

 

バスケットボールの部 
 

開 催 日 時 

 

１０月１８日（土） ９時００分～１７時０0 分 

１０月１９日（日） ９時００分～１７時００分 

 

       開 催 会 場 

 

東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム・サブアリーナ 

（門真市三ツ島 308-1） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

作：山口
や ま ぐ ち

 莉々愛
り り あ

（豊中支援学校） 



【１日目  １０月１８日（土）】

 開始時刻 No. 区分 チーム名 得点 vs 得点 チーム名 区分 チーム名 得点 vs 得点 チーム名

9:00

9:20

9:30 1 FB1 アミティB vs ジェシカ FB1 東 大 阪 vs TNTｸﾗﾌﾞ

10:10 2 FB2 生 野 B vs 東 住 吉 FB2 Myｽﾎﾟｰﾂ B vs 泉 北

10:50 3 FB3 SON北河内 vs たまがわB FB4 吹 田 vs 思　斉

11:30 4 FB1 A1勝者 vs B1勝者 FB1 A1敗者 vs B1敗者

12:10 5 FB2 A2勝者 vs B2勝者 FB2 A2敗者 vs B2敗者

12:50 6 FB3 SON北河内 vs Myｽﾎﾟｰﾂ A FB4 吹 田 vs 住 之 江

13:30 7 FA1 住 之 江 vs ｲｽﾞﾐSC C FA1 難 波 vs な に わ

14:10 8 FA2 たまがわ vs ｲｽﾞﾐSC B FA2 思　斉 vs 生 野 A

14:50 9 FB3 たまがわB vs Myｽﾎﾟｰﾂ A FB4 思　斉 vs 住 之 江

15:30 10 FA1 A7敗者 vs B7敗者 FA2 A8敗者 vs B8敗者

16:10 11 FA1 A7勝者 vs B7勝者 FA2 A8勝者 vs B8勝者

16:50

【２日目  １０月１９日（日）】

 開始時刻 No. 区分 チーム名 得点 vs 得点 チーム名 区分 チーム名 得点 vs 得点 チーム名

9:00

9:20

9:30 12 CA BONDS vs まいとおおきに FA3 東 住 吉 vs インスカイ

10:10 13 CA すながわ vs ｲｽﾞﾐSC A CA とりかい vs 泉 北

10:50 14 CB アミティA vs NBB＋ CB BONDS Ｂ vs 東 朋

11:30 15 CB フェニックス vs サンフラワーズ CB なにわ vs 吹 田

12:10 16 FA3 富 田 林 vs 東 住 吉 CA A12敗者 vs A13敗者

12:50 17 CA BEAT5 vs A12勝者 CA A13勝者 vs B13勝者

13:30 18 CB A14勝者 vs B14勝者 CB A15勝者 vs B15勝者

14:10 19 FA3 富 田 林 vs インスカイ CA B16勝者 vs B13敗者

14:50 20 CB A14敗者 vs B14敗者 CB A15敗者 vs B15敗者

15:30 21 CB A18勝者 vs B18勝者 CB A18敗者 vs B18敗者

16:10 22 CA A17勝者 vs B17勝者 CA A17敗者 vs B17敗者

16:50

修了式・退場

第43回 スポーツフェスタ2025大阪 バスケットボール競技

A B

開場

開始式

A B

開場

開始式

修了式・退場

バスケットボール　ー　1



◎ 競技方法
【チャンピオンシップ】【フレンドリーマッチ】
・ カテゴリー別のトーナメント戦（敗者戦は実施）またはリーグ戦を行う。

試合開始までに人数が揃わなかった場合でも、ゲームは実施するが、結果は不戦敗扱い(0-20)とする。
・ チャンピオンシップA・Bに、１位：金メダル、２位：銀メダル、３位：銅メダルを授与する。
・ フレンドリーマッチA・Bに、１位：金メダル、を授与する。
・ その他のチームには、参加メダルを授与する。

◎ 競技規則
【チャンピオンシップ】
〇 2025年度 日本バスケットボール協会競技規則に準ずる。

※ 但し、以下のローカルルールを適用する。
・ 試合時間は、【前半８分(1Q)ー[ﾊｰﾌﾀｲﾑ 2分]ー後半８分(4Q)】とする。タイムは流しで行うが、

後半の残り１分からは、シュート成功後もタイマーを止める。
・ チャージドタイムアウト(50秒)は、前後半を通じて２回とする。
・ 同点の場合は１分間のインターバル後３分の延⾧戦を行う。

→ 同点の場合は、代表選手３名によるフリースローを行い、成功数の多いチームを勝者とする。
→ 同点の場合は、２名までのフリースロー（サドンデス）を行う。代表選手３名と重複しては
  ならない。
→ ５名のフリースローで決着がつかない場合は、監督による抽選で勝敗を決める。

・ 個人ファウルは３回で退場とする。

【フレンドリーマッチ】
〇 2025年度 日本バスケットボール協会競技規則に準ずる。

※ 但し、以下のローカルルールを適用する。
・ 試合時間は、【前半８分(1Q)ー[ﾊｰﾌﾀｲﾑ 2分]ー後半８分(4Q)】とする。タイムは流しで行うが、

後半の残り１分からは、シュート成功後もタイマーを止める。
・ チャージドタイムアウト(50秒)は、前後半を通じて２回とする。
・ フレンドリーマッチAは、24秒、14秒、8秒、5秒を適用する。３秒は適用しない。
・ フレンドリーマッチBは、24秒、14秒、8秒、5秒、3秒は適用しない。
・ 選手交代は、いつでも行うことができるが、コート内は５名までとする。また、相手に不利益を与え

ないよう配慮する。
・ 同点の場合は１分間のインターバル後３分の延⾧戦を行う。

→ 勝敗が決まらない場合は、代表選手３名によりフリースローで勝敗を決める。
→ 勝敗が決まらない場合は、２名までのフリースロー（サドンデス）で勝敗を決める。その際、
  選手は代表選手と重複してはならない。
→ ５名のフリースローで決着がつかない場合は、監督による抽選で勝敗を決める。

・ 個人ファウルは３回で退場とする。
・ チームファウルペナルティーは、適用しない。
・ トラヴェリング、ダブルドリブルは、原則として競技規則通りとするが、判定は各選手の能力・レベル

に応じ、審判の裁量とする。

バスケットボール　ー　2



◎ その他
・ チームが成立しなくなった場合は、速やかに本部に連絡をする。
・ ベンチエリアには、登録の監督、コーチ、Aコーチ、マネージャー、選手のみとする。
・ ゲーム開始１時間前までに、メンバー表を本部に提出する。

◎ 会場での注意事項
・ 開場は９：００。開場時間の入場は混雑が予想されますので、誘導の指示にご協力ください。
・ 更衣室は、サブアリーナ入り口の更衣室を利用してください。

個人でのロッカーの使用はお控えください。
・ フロアーは、ベンチエリアのみ飲料は可能。観覧席、ロビーでの飲食は可能です。
・ ゴミは、各自・各団体で責任をもって持ち帰ってください。施設内、施設周辺、最寄駅校内のゴミ箱

も使用しないでください。
・ 貴重品、荷物は各団体にて管理してください。
・ 館内は禁煙です。電子タバコ等についても使用できません。
・ 観覧席の指定はありません。

◎ 健康・安全管理について
・ 健康・安全管理については、参加者において十分配慮するものとする。主催者側においては、大会時の

傷害保険の加入と応急処置を行う。
・ 事故発生の場合は、速やかに大会本部に連絡をしてください。
・ 処置が必要な場合は、チーム関係者が本人に付き添い本部（救護）までお越しください。
・ 受診が必要な場合の搬送や付き添いは各団体で対応してください。

バスケットボール　ー　3



【１日目  １０月１８日（土）】

 

勝敗 順位

たまがわ

B

吹 田

思　斉

勝敗 順位

A9 B9

 

S

C

 

B

イ

ズ

ミ

思

 

斉

生

 

野

ア

ミ

テ
ィ

B

ジ
ェ

シ

カ

東

大

阪

ク

ラ

ブ

T

N

T

生

 

野

東

住

吉

 

 

ク

ラ

ブ

B

M

y

ス

ポ
ー

ツ

泉

 

北

住

之

江

 

S

C

 

C

イ

ズ

ミ

難

 

波

な

に

わ

た

ま

が

わ

A

A10 B10

【FB1】 【FB2】

A4 A5

A1 B1

A7 B7 A8 B8

第43回 スポーツフェスタ2025大阪 バスケットボール競技 組み合わせ

【FA1】 【FA2】

A11 B11

A2 B2

B4 B5

【FB3】 【FB4】

A3 A6

SON

北河内

たまがわ

B
Myスポーツ

クラブA

B3 B6

吹 田 思　斉 住之江

SON

北河内

Myスポーツ

クラブA
住之江

バスケットボール　ー　4



【２日目  １０月１９日（日）】

B22

勝敗 順位

な

に

わ

吹

 

田

（3位決定戦）
B15

B21

A21

A18 B18

A17 B17

A12 A13 B13
（3位決定戦）

ロ

ビ

ン

ソ

ン

ズ

と

り

か

い

泉

 

北

B

E

A

T

5

B

O

N

D

S

お

お

き

に

ま

い

ど

す

な

が

わ

 

S

C

 

A

イ

ズ

ミ

第43回 スポーツフェスタ2025大阪 バスケットボール競技 組み合わせ

【CA】

A22

A20 B20

B16

B19

【CB】

ア

ミ

テ
ィ

A

N

B

B

＋

B

B

O

N

D

S

東

 

朋

フ
ェ

ニ
ッ

ク

ス

サ

ン

フ

ラ

ワ
ー

ズ

A14 B14 A15

【FA3】

B12 A16

A19

東住吉 ｲﾝｽｶｲ 富田林

東住吉

ｲﾝｽｶｲ

富田林

バスケットボール　ー　5



【 チャ ン ピ オン シッ プA（ CA） 】

Ｂ Ｏ Ｎ Ｄ Ｓ BEAT5 府立泉北高等支援学校 ま いど おおき に大阪 すながわ
監督 若濵　 大成 監督 監督 奥田　 芳郎 監督 柳田　 浩昭 監督 西村　 稜
コ ーチ コ ーチ コ ーチ 中村　 寿美 コ ーチ 石田　 智美 コ ーチ 吉本　 早織
Aコ ーチ Aコ ーチ Aコ ーチ Aコ ーチ Aコ ーチ 鎌田　 明香
マネージャ ー マネ ージ ャ ー マネージ ャ ー マネ ージ ャ ー マネ ージ ャ ー 生長　 加寿子

1 若濵　 大成 1 小林　 麻奈 1 前田　 斗輝 1 赤波江　 翼 1 大塚　 悠暉

2 若濵　 雅也 2 吉松　 輝咲 2 森本　 志音 2 小林　 瑞樹 2 西村　 柚輝

3 若濵　 光良 3 平石　 海斗 3 大本　 颯真 3 大塚　 大輝 3 小川　 禅

4 長尾　 龍哉 4 平石　 隼人 4 田中　 大維志 4 宮田　 蓮 4 高井　 大地

5 小中　 ゆう き 5 小原　 龍馬 5 森口　 広夢 5 田島　 彦喜 5 東　 健一

6 6 新田　 琉貴 6 猪本　 蒼空 6 松本　 晃 6

7 7 林　 万葉 7 7 前田　 闘志 7

8 8 半澤　 絵里奈 8 8 8

9 9 9 9 9

10 10 10 10 10

11 11 11 11 11

と り かいロ ビ ン ソ ン ズ S ON ・ 大阪　 イ ズミ ス ポーツ ク ラ ブA

監督 加藤　 洋介 監督 奥田芳郎
コ ーチ 本岡　 起弥 コ ーチ 北園三八子
Aコ ーチ Aコ ーチ

マネージ ャ ー マネ ージ ャ ー

1 阿蘇　 佑崇 1 小田部　 寛人

2 清水　 快斗 2 千達　 力也

3 竹山　 天馬 3 相生　 雄貴

4 岸本　 怜久 4 宮川　 泰卓

5 内布　 啓太 5 谷澤　 烈

6 山田　 一樹 6 長岡　 勇

7 福原　 功太郎 7 長岡　 拓海

8 植村　 誓 8

9 9

10 10

11 11

バスケットボール　ー　6



【 チャ ン ピ オン シッ プB（ CB） 】

吹田支援学校 Ｂ Ｏ Ｎ Ｄ Ｓ  Ｂ サン フ ラ ワ ーズ なにわ ア ミ ティ A
監督 久龍　 宏行 監督 若濵　 大成 監督 林　 拓也 監督 西田　 陽子 監督 谷内
コ ーチ 川上　 寛志 コ ーチ 若濵　 雅也 コ ーチ 澤田　 竜一 コ ーチ 三輪　 喜加 コ ーチ 稲田
Aコ ーチ 根岸　 大章 Aコ ーチ Aコ ーチ 三浦　 寛之 Aコ ーチ 前田　 知左 Aコ ーチ 松本
マネージ ャ ー 高村　 麗 マネ ージ ャ ー マネージ ャ ー マネ ージ ャ ー マネ ージ ャ ー 橋本

1 重松　 昭助 1 平尾　 清吾 1 林　 拓也 1 島﨑　 大翔 1 山口　 正

2 植田　 颯斗 2 織田　 正志 2 池田　 智志 2 寺嶋　 大樹 2 松本　 裕斗

3 真殿　 夢希 3 奥山　 日陽 3 河野　 拓巳 3 花房　 翔希 3 橋本　 翔

4 岡田　 フ ラ ン シス 4 松田　 悠聖 4 樋口　 諒 4 大野　 虎哲 4 稲田　 凜太郎

5 K.K 5 小林　 翔一 5 内里　 和矢 5 澤田　 大翔 5 伍堂　 弘貴

6 6 6 田坂　 俊 6 濵　 陵哉 6 日笠　 恭汰

7 7 7 澤田　 竜一 7 7

8 8 8 多田　 拓海 8 8

9 9 9 村沢　 駿 9 9

10 10 10 藤原　 孝謙 10 10

11 11 11 11 11

フ ェ ニッ ク ス N B B＋ 東朋高等専修学校

監督 比嘉　 浩 監督 三枝　 紀裕 監督 嶋田　 博美
コ ーチ 寺村　 元気 コ ーチ 小泉　 隆弘 コ ーチ 松波　 静菜
Aコ ーチ 髙橋　 貴子 Aコ ーチ 大工　 貴裕 Aコ ーチ

マネージ ャ ー マネ ージ ャ ー マネ ージ ャ ー

1 潮崎　 幸樹 1 1 田崎　 　 優

2 寺村　 元気 2 岡村　 泉帆 2 平川　 聖志

3 寺村　 裕也 3 3 山田　 惟玖杜

4 山下　 陽香 4 山下　 愛羅 4 手塚　 涼太

5 比嘉　 浩 5 古月　 一誠 5 月野　 妃莉

6 高松　 宗央 6 味田　 孝人 6

7 牧野　 真悟 7 北浦　 晴哉 7

8 山下　 智大 8 杉浦　 悠弥 8

9 杉原　 大樹 9 9

10 橋本　 年央 10 10

11 11 11

バスケットボール　ー　7



【 フ レ ン ド リ ーマッ チ（ FA） 】

生野支援学校A I n $ ky ( イ ン ス カ イ ） 大阪府立住之江支援学校 S ON・ 大阪　 イ ズミ ス ポーツ ク ラ ブC 大阪府立富田林支援学校

監督 赤堀　 大地 監督 監督 上嶋　 泰佑 監督 奥田芳郎 監督 渕上　 悠
コ ーチ 森谷 淳 コ ーチ コ ーチ 佐久田　 洋輔 コ ーチ 宮崎コ ナン コ ーチ 青野　 聖広
Aコ ーチ Aコ ーチ Aコ ーチ 大谷　 瑠菜 Aコ ーチ 北園三八子 Aコ ーチ 籾谷　 大樹
マネージ ャ ー マネ ージ ャ ー マネ ージ ャ ー マネ ージ ャ ー マネージ ャ ー 松井　 彰則

1 徳村　 倖紀 1 小西　 涼都 1 西山　 稜空 1 初田　 のぞみ 1 小畑　 爽楽

2 平　 息吹 2 内藤　 飛雄馬 2 松野　 洋和 2 初田　 恵 2 赤澤　 朋実

3 山田　 隼人 3 羽田　 了 3 藤岡　 結人 3 金釘　 晴香 3 林　 幸真

4 増田　 七美 4 進士　 和真 4 奥塚　 真生 4 大林　 直喜 4 岡　 逞実

5 梅田　 瑠人 5 吉住　 太一 5 加藤木　 悠 5 中谷　 泰平 5 O

6 塩﨑　 元希 6 中村　 晴希 6 長野　 大志郎 6 三光　 叶 6 柴野　 響輝

7 7 川上　 武蔵 7 井阪　 星華 7 梶野　 周 7 福田　 有桔

8 8 8 8 8 天堤　 翔太

9 9 9 9 9 上野　 美結

10 10 10 10 10 坂本　 亜海

11 11 11 11 11

難波支援学校 東住吉 思斉支援学校 大阪府立たま がわ高等支援学校A なにわ
監督 北村　 憲人 監督 熊谷　 美緒 監督 酒井　 康次 監督 金保　 大樹 監督 西田　 陽子
コ ーチ 横家　 達典 コ ーチ 伊藤　 広恵 コ ーチ 金崎　 優人 コ ーチ 俣本　 康貴 コ ーチ 三輪　 喜加
Aコ ーチ 川島　 衿茄 Aコ ーチ 蔭山　 亜希 Aコ ーチ 相原　 美里 Aコ ーチ 清家　 玲奈 Aコ ーチ 前田　 知左
マネージ ャ ー 空野　 伊吹 マネ ージ ャ ー マネージ ャ ー 中村　 寅彦 マネ ージ ャ ー マネージ ャ ー

1 後藤　 楓 1 松田　 希夢 1 N .T 1 谷口　 愛美 1 中島　 大空

2 宮髙　 蓮 2 谷　 真一 2 橋本　 昊大 2 持永　 安稀士 2 望月　 流心

3 小倉　 凛太 3 日高　 駿之介 3 M .D 3 今福　 隼人 3 村川　 隼哉

4 高野　 龍之介 4 濵口　 雄也 4 M .T 4 杉　 篤行 4 庄司　 蓮叶

5 後藤　 猛 5 井上　 陸 5 H.T 5 廣島　 劉熙 5 山田　 龍聖

6 後藤　 勇人 6 6 八木　 悠都 6 桑原　 大空 6

7 7 7 7 山下　 智明 7

8 8 8 8 植田　 大翔 8

9 9 9 9 9

10 10 10 10 10

11 11 11 11 11

S ON ・ 大阪　 イ ズミ ス ポーツ ク ラ ブB

監督 奥田芳郎

コ ーチ 宮崎コ ナン

Aコ ーチ 北園三八子

マネージ ャ ー

1 古川　 芹菜

2 森田　 早織

3 相原　 美緒里

4 大塚　 優生

5 植松　 一也

6 植松　 優月

7 前田　 隆生

8 秋山　 達也

9

10

11

バスケットボール　ー　8



【 フ レ ン ド リ ーマッ チ（ FB） 】

吹田支援学校 生野支援学校B ジェ シカ 思斉支援学校 府立泉北高等支援学校

監督 久龍　 宏行 監督 赤堀　 大地 監督 藤井　 秀和 監督 酒井　 康次 監督 奥田芳郎
コ ーチ 川上　 寛志 コ ーチ 森谷 淳 コ ーチ コ ーチ 金崎　 優人 コ ーチ 中村寿美
Aコ ーチ 根岸　 大章 Aコ ーチ Aコ ーチ Aコ ーチ 相原　 美里 Aコ ーチ

マネージ ャ ー 高村　 麗 マネ ージ ャ ー マネージ ャ ー マネ ージ ャ ー 中村　 寅彦 マネージ ャ ー

1 桐山　 勇希 1 田村　 優 1 梶原　 知也 1 O.N 1 藤原　 愛彩

2 髙橋　 壮大 2 橋﨑　 大和 2 梅木　 裕奈 2 冨田　 昊希 2 藤田　 煌士

3 宮本　 和樹 3 入徳　 来夢 3 立岡　 飛鳥 3 東阪　 陽菜 3 北川　 雅土

4 喜村　 泰地 4 赤松　 大祐 4 長谷川　 裕一 4 I .M 4 今井　 健登

5 奥谷　 真也 5 船塚　 成大 5 山下　 泰人 5 浦本　 めいび 5 田村　 優華

6 金川　 健翔 6 松下　 菜々香 6 松本　 彪河 6 丸野　 愛萌 6 池　 ま き

7 7 7 和田　 智季 7 浅井　 大翔 7 中原　 樹花

8 8 8 森本　 雄斗 8 M .M 8

9 9 9 和田　 美紗季 9 9

10 10 10 10 10

11 11 11 11 11

M y.ス ポーツ ク ラ ブ　 A 東大阪 ア ミ ティ B 東住吉 大阪府立住之江支援学校

監督 杉村雅己 監督 小島　 清孝 監督 柳井 監督 熊谷　 美緒 監督 上嶋　 泰佑

コ ーチ コ ーチ 井上　 芳憲 コ ーチ 三味 コ ーチ 蔭山　 亜希 コ ーチ 佐久田　 洋輔

Aコ ーチ Aコ ーチ 由良　 尚子 Aコ ーチ 東谷 Aコ ーチ 伊藤　 広恵 Aコ ーチ 大谷　 瑠菜

マネージ ャ ー マネ ージ ャ ー マネ ージ ャ ー 岡野 マネ ージ ャ ー マネージ ャ ー

1 瀬戸　 蒼太 1 角中　 柊牙 1 岩野　 功治 1 坂口　 ケ イ ショ ーン 1 山澤　 拓真

2 長尾　 真佐他 2 久保　 有生 2 平山　 和太郎 2 池田　 蒼空 2 田嶋　 由奈

3 野口　 清隆 3 久保山　 義敬 3 柳井　 健弥 3 久保田　 幸樹 3 鎌田　 英美

4 今村　 佑稀 4 槌田 　 由美子 4 三味　 隆仁 4 辻野　 奈幸 4 稲村　 亮太

5 下見　 沙知香 5 長澤　 啓太 5 岡野　 桃子 5 シッ プマン ・ イ ーラ イ ・ 李来 5 阪口　 騎士

6 瓜田　 優介 6 長嶺　 紗彩楽 6 東谷　 星哉 6 田浦　 月海 6 田中　 徳馬

7 久保田　 竜平 7 村上　 ヅゥ イ 7 下岡　 由知 7 栗﨑　 優斗 7 倉橋　 花歩

8 8 田中　 花 8 8 8

9 9 森本　 のり 子 9 9 9

10 10 10 10 10

11 11 11 11 11

大阪府立たま がわ高等支援学校B M y .ス ポーツ ク ラ ブ　 B TN Tク ラ ブ ス ペシャ ルオリ ン ピ ッ ク ス 日本・ 大阪 北河内

監督 金保　 大樹 監督 杉村雅己 監督 木下直哉 監督 坂下　 嘉彦
コ ーチ 俣本　 康貴 コ ーチ コ ーチ 林麻祐子 コ ーチ 大谷　 健剛
Aコ ーチ 清家　 玲奈 Aコ ーチ Aコ ーチ Aコ ーチ 柳井　 祥晴
マネージ ャ ー マネ ージ ャ ー マネ ージ ャ ー マネ ージ ャ ー

1 重田　 凌佑 1 上田　 昴平 1 豊後　 奏斗 1 阿島　 実加子

2 樋口　 和良 2 岡　 滉大 2 内村　 稜暁 2 井上　 陽介

3 辻本 　 大貴 3 濱　 耀大 3 辻野 　 信 3 菅　 幸太

4 堀籠　 れいと 4 島川　 勇佑星 4 鈴木　 妃夏 4 鈴木　 響

5 四ツ辻　 力 5 木田　 覇人 5 山城　 寛太 5 西岡　 貴哉

6 新田　 憲史 6 飯田　 航介 6 福田　 魁人 6 福田　 哲郎

7 沼井　 加音 7 7 7 真島　 隆一郎

8 8 8 8 小山　 尭司

9 9 9 9 朝野　 和奏

10 10 10 10 藤川　 和子

11 11 11 11 松原　 美帆

バスケットボール　ー　9



 

 

 

東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム・サブアリーナ 

（大阪府立門真スポーツセンター） 

所在地：門真市三ツ島３－７－１６ 
最寄駅：地下鉄長堀鶴見緑地線「門真南」駅すぐ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

バスケットボール競技会場 

ラクタブドーム案内図 

バスケットボール　ー　10


